П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

  26.01.2024 года                                                            № 6

г. Никольск

О внесении изменений в Положение о

Краснополянском территориальном

управлении администрации Никольского

муниципального округа Вологодской области,

утвержденное решением Представительного

Собрания Никольского муниципального

округа от 24 октября 2023 года №29

В соответствии с пунктом 10.4 Положения о Краснополянском

территориальном управлении администрации Никольского муниципального

округа Вологодской области, утвержденного решением Представительного

Собрания Никольского муниципального округа от 24 октября 2023 года №29,

Представительное Собрание Никольского муниципального округа Вологодской

области

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о Краснополянском территориальном управлении

администрации Никольского муниципального округа Вологодской области,

утвержденное решением Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 24 октября 2023 года №29, следующие изменения:

1.1. в пункте 1.5 слово «отдела» заменить словами «территориального

управления»;

1.2. в пункте 3.1:

а) пункт 42 изложить в следующей редакции:

«42) участвует в оказании муниципальных услуг в соответствии с

административными регламентами предоставления муниципальных услуг,

утвержденными правовыми актами администрации округа;»;

б) дополнить подпунктами 45, 46 следующего содержания:

«45) осуществляет первичный воинский учет на территориях, в которых

отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов;

46) осуществляет прием заявлений от физических и юридических лиц,

выдачу физическим и юридическим лицам справок различного характера».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования,

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания

Никольского муниципального

округа Вологодской области

_________________ О.Н. Баданина

Глава Никольского муниципального

округа Вологодской области

______________________ В.В.Панов

consultantplus://offline/ref=6787B51A79EE16D75B02CCC3EE3BE42C999916EC0BFB7F34242A2F731AA4F9D1ACA9BE49C1B9072C95E37384d4p7J